
laiS Universidad Nacional de Salta 

111111 

FACULTAD DE 
 INGENIERIA  

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

SALTA, 03 de diciembre de 2015 

600/15 

Expediente N° 14148/15 

VISTO las solicitudes de mesas especiales presentadas por los alumnos que 

se encuentran en condiciones de acceder a las mismas cumplimentando con lo 

estipulado en la Resolución N° 426-HCD-2004 para inscribirse en este turno, y 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 1123-HCD-2014 se aprueba el Calendario Académico 

2015 de esta Facultad, donde se incluye el Turno Especial de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de noviembre del presente año. 

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales Examinadores 

respectivos. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aprobada la constitución del Turno Especial de Exámenes 

Libres correspondiente al mes de noviembre de 2015, en las fechas, horarios, 

materias y tribunales examinadores que en cada caso se indican en el ANEXO de la 

presente resolución. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, 

al Departamento Alumnos, exhíbase en cartelera y siga por Dirección General 

Administrativa Académica para su toma de razón y demás efectos. 

om 

RESOLUCIÓN N° 6,00/2015-FI 

t lh  
Ing. EDGARDO MG SHAM 

DECANO 
FACULTAD DE INGLNIERIA- UNIA SECRETA.R1A 

Dm. h4ARTA C 

FAQVIND De I 	U21134 

Página 1 de 1 



piorsi Universidad Nacional de Salta 

Intol Facultad de Ingeniería 

ANEXO 
Res. N° 600-FI-2015 
Expediente N° 14148/15 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 

Turno de Examen: Nov 2015 - Ex Libre Nov 2015 	 Año: 2015 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0058 - INSTRUMENTACION Y CONTROL AUTOMATICO 

Mesa: Inst y Ctrol 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	26/11/2015 10:00:00 12:00:00 SALOM, MIGUEL ANGEL - SASTRE, CARLOS ALBERTO - FARFAN, 
ROBERTO FEDERICO 

0059 - GESTION AMBIENTAL 

Mesa:Gest Amb 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	30/11/2015 10:00:00 12:00:00 JAKULICA, RICARDO - ROBIN, JUAN HERMAN - ARENAS, ANGELICA 
NOEMI 

DRA. MARTA CECILIA POCOV1 
SECRETARIAACADEMCA 

FACULTAD DE 	lliA USSe 

ing,que 
Decurso 

FMIADDEMENIERIA- umea 

03/12/2015 13:04:56 
	

Página 1 de 1 


	Page 1
	Page 2

